27.850/2014 – Pregão Público Presencial nº 137/2014

Partes: Secretaria Municipal de Educação e a Empresa Farid A. H. M. Mustafa, inscrita no CNPJ sob nº. 02.984.590/0001-
60.

Objeto: Aquisição de material de consumo (carga de gás (glp) p-45 e p-13)..

Valor Global: R$ 119.600,00 (cento e dezenove mil e seiscentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 24.00 – Secretaria Municipal de Educação

24.92 – Fundo Municipal de Educação

24.92.12.361.0103.2595 – Aplicação dos Recursos do Salário Educação

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura:

[...]

053/2014 – Secretaria Municipal de Educação e a empresa Siméia A.H.M.
Mustafá - EPP – CNPJ: 24.602.765/0001-60

Objeto: Referente a aquisição de gêneros alimentícios perecíveis em atendimento a merenda escolar diária dos alunos da
Rede Municipal de Ensino.

VALOR: R$ 27.991,65 (Vinte e Sete Mil Novecentos e Noventa e Um Reais e Sessenta e Cinco Centavos), conforme
empenho n° 646/2014.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 30 (trinta) dias úteis, após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, computados a partir da data de sua celebração.